



## TALLINNA LINNAVOLIKOGU LIIGE

**Arupärimine linnapeale Edgar Savisaarele  
erakoolide õpilaste koolitoidule  
linnapoolse rahalise toetuse eraldamata jätmise kohta**

04.10.07.

Härra linnapea,

Lõpuks ometi jõudis volikogusse k.a II lisaelarve, mis linna pressiteenistuse, samuti abilinnapea Jäppineni poolt minu 06.09.k.a arupärimisele antud vastusest tulenevalt peaks vähemalt selleks korraks lahendama põhikoolide õpilaste toitlustusmured Tallinna linnas. Oleks see vaid nii!

Kahjuks vaatab Tallinna linnavõim mööda tõsiasjast, et lapsed käivad Tallinnas mitte ainult munitsipaal-, vaid ka erakoolides ning keset koolipäeva tahab laps süüa ikka ühtmoodi, õppigu ta mis tahes omandivormiga koolis. K.a II lisaelarve seletuskirja asjakohasest lõigust ilmneb küll, et linnapoolne lisaraha on mõeldud nimelt munitsipaal-koolide 1.-9. klassi õpilaste toitlustamiseks, aga 2007.a linnaelarve seletuskirja kommenteeritud väljaandes (lk 103; 8.lõik) jääb asjasse pühendamata lugejale mulje, justkui hõlmaks linnapoolne rahaline toetus nii munitsipaal- kui erakoolide õpilasi:

*„Õpilaste toitlustamiskulude katmiseks on 2007. aasta eelarvesse planeeritud 25 323 tuh kr, sealhulgas on kavas katta 31 530 põhikooli õpilase, 441 vähekindlustatud perest pärit X-XII klassis õppiva õpilase, 119 õpilaskodu õpilasele ja 1 009 pikapäevarühma õpilase koolilõuna kulud. Põhikooli õpilaste puhul eraldab linn 4 EEK õpilase toidupäeva kohta, ülejäänud vahendid eraldatakse riigieelarvest.”*

Mille poolest need ca 2000 last ikka teistest nii palju erinevad, et nende koolitoitu võib vähem panustada, st lõunalaud lahjem olla? Isu on lapsel ikka ühesugune – isegi siis, kui ta õpikohaks on Rocca al Mare Kool, Audentese Erakool vmt. Ja tunnet, et Tallinn neist hoolib, vajavad erakoolide õpilased (ka lapsevanemad) sarnaselt teistega.

Omal ajal jäeti lastesporti toetamisel kõrvale eraspordikoolid ja suunati pearaha vaid linnale kuuluvatesse asutustesse. Nüüd, aastaid hiljem vaatame möödanikule kummastusega tagasi ega oskagi enam mõelda, et kunagi võisid asjad teistmoodi olla.

On aeg lõpetada vahetegemine kooli-põhiselt ja näidata üles lapse-keskset suhtumist. Kahjuks kohtame täna enamasti äraspidist lapsekesksust (nt teade, et Tallinn kaebas viis valda kohtusse, saamaks neilt kätte valda registreeritud, kuid pealinnas koolis käivatele lastele kulunud raha).

Eeltoodust lähtuvalt pärin (piirdudes kirjaliku vastusega):

**1) Kas peate õigeks ja otstarbekaks toetada linnaelarvelistest vahenditest ka erakoolide 1.-9. klasside õpilaste toitlustamist? Kui jah, siis kas võib loota, et vastavad summad sisalduvad juba 2008.aasta linnaelarve eelnõus?**

**2) Kas on veel mingisuguseid linnaelarvelisi või linna poolt vahendatavaid riiklikke vahendeid, millest munitsipaal-koolides õppivad lapsed saavad osa, erakoolides aga mitte? Kui jah, siis kuidas on see kooskõlas laste võrdse kohtlemise printsiibiga?**

Liisa-Ly Pakosta  
Linnavolikogu liige

